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Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag Meisjes Jun1 e.l, Jongens Min6 e.l
27-5-2018 - 15:30 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 Wvz 1 Wvz 3:26.38 ___________
Denzel Barthen, Fleur Kamminga, Renzo Steller

3 De Watervogels 1 De Watervogels 3:05.25 ___________
Kas Bogaert, Fabrice Poot, Sara Stevens, Merel de Jong

4 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:16.27 ___________
Arienne Que, Evi Oostdam, Wesley Haverkort, Leendert Capelle

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Senioren Open
27-5-2018 - 15:35 Startlijst
I limiet 50m: 28.21 - 25m: 27.34

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Noa Smits Wvz 35.27 200403281 ___________
3 Jelmer Oedzes De Watervogels 31.25 200105383 ___________
4 Sander de Wolf ZV Sassenheim 34.96 199307291 S14 ___________

Serie 2 van 2

2 Jeroen de Mooij Lz 1886 30.06 200100723 ___________
3 Wesley van der Luit ZV Sassenheim 28.78 199701895 ___________
4 Jasper van den Broek De Watervogels 29.05 199903313 ___________

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-5-2018 - 15:35 Startlijst
I limiet 50m: 31.68 - 25m: 31.03

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Saphira Hüsler ZV Sassenheim 35.05 200004872 ___________

Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
27-5-2018 - 15:40 Startlijst
I Limiet 50m: 29.56 - 25m: 28.64

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Ruben van Dijk De Watervogels NT 200304829 ___________
2 Casper Hageman De Watervogels 37.85 200304517 ___________
3 Rafaël Houkes ZV Sassenheim 30.74 200204803 ___________
4 Jim van der Gaag De Watervogels 37.32 200303175 ___________
5 Martijn Jobse De Watervogels NT 200203477 ___________
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en jonger
27-5-2018 - 15:40 Startlijst
I Limiet 50m: 33.23 - 25m: 32.54

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sanne van Doorn De Watervogels 43.28 200206178 ___________
3 Delilah van Swieten Lz 1886 36.93 200206108 ___________
4 Sanne Vollebregt De Watervogels 37.16 200302718 ___________

Serie 2 van 3

2 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 36.15 200302036 ___________
3 Laura Oostdam ZV Sassenheim 34.80 200201768 ___________
4 Maud van Beek ZV Sassenheim 35.56 200301238 ___________

Serie 3 van 3

1 Babet van Andel Lz 1886 34.68 200304308 ___________
2 Jade Verbrugge De Watervogels 33.11 200303142 ___________
3 Merel Steller ZV Sassenheim 31.66 200301236 ___________ BM
4 Noortje Pulleman De Watervogels 32.95 200304998 ___________
5 Isa Warmerdam ZV Sassenheim 33.21 200202516 ___________

Programmanr. 6 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
27-5-2018 - 15:45 Startlijst
I Limiet 50m: 2:48.89 - 25m: 2:42.42

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Milan de Koning De Watervogels NT 200503345 ___________
2 Bas van der Doorn De Watervogels 3:51.64 200404077 ___________
3 Thomas Langemaire ZV Sassenheim 3:43.26 200402109 ___________
4 Servaas Heijne Wvz 3:45.61 200402407 ___________
5 Boaz Bisoendial De Watervogels NT 200502291 ___________

Serie 2 van 3

1 Noa Smits Wvz 3:37.15 200403281 ___________
2 Lucas Kindt Wvz 3:28.87 200600261 ___________
3 Emin Bayram Wvz 3:22.12 200502753 ___________
4 Ivo Kragt ZV Sassenheim 3:28.09 200402785 ___________
5 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 3:31.97 200401283 ___________

Serie 3 van 3

1 Soufiane Abed Lz 1886 3:21.42 200403873 ___________
2 Thijs Cornelissen De Watervogels 3:14.34 200404011 ___________
3 Joost de Roode Wvz 3:09.02 200403187 ___________
4 Lucas Houkes ZV Sassenheim 3:10.53 200503425 ___________
5 Merlijn van der Hoeven Wvz 3:14.63 200600951 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 200m wisselslag Junioren
27-5-2018 - 15:55 Startlijst
I Limiet 50m: 2:59.32 - 25m: 2:53.26

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 ___________
2 Claudia Szostak ZV Sassenheim NT 200504302 ___________
3 Cidra Fakhani Lz 1886 3:34.73 200603704 ___________
4 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 3:44.15 200403942 ___________
5 Evelien Koele De Watervogels NT 200504786 ___________
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m wisselslag

Serie 2 van 3

1 Amber Pons De Watervogels 3:29.36 200404706 ___________
2 Esmee Koppenaal Lz 1886 3:26.67 200601840 ___________
3 Prianca Nannan Panday De Watervogels 3:18.08 200404700 ___________
4 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 3:25.65 200600716 ___________
5 René Pancras ZV Sassenheim 3:28.71 200401168 ___________

Serie 3 van 3

1 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 3:17.97 200502606 ___________
2 Evi Stevens De Watervogels 3:13.13 200503736 ___________
3 Meike Bakker Lz 1886 3:07.36 200603828 ___________
4 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 3:11.74 200402042 ___________
5 Annet van der Sloot De Watervogels 3:15.12 200405228 ___________

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag Senioren Open
27-5-2018 - 16:10 Startlijst
I limiet 50m: 1:08.98 - 25m: 1:04.97

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Jelmer Oedzes De Watervogels 1:31.30 200105383 ___________
2 Jasper van den Broek De Watervogels 1:22.05 199903313 ___________
3 Jeroen de Mooij Lz 1886 1:12.71 200100723 ___________
4 Wesley van der Luit ZV Sassenheim 1:14.58 199701895 ___________
5 Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:29.85 199307291 S14 ___________

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-5-2018 - 16:10 Startlijst
I limiet 50m: 1:16.87 - 25m: 1:12.78

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.41 199204954 ___________
4 Saphira Hüsler ZV Sassenheim 1:32.95 200004872 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
27-5-2018 - 16:15 Startlijst
I Limiet 50m: 34.90 - 25m: 33.81

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

2 Laurens van Gerven De Watervogels 57.72 200701539 ___________
3 Leendert Capelle ZV Sassenheim 49.96 200702617 ___________
4 Tim Vos ZV Sassenheim 50.74 200602769 ___________

Serie 2 van 4

2 Esger van der Maas Wvz 42.98 200800733 ___________
3 Fabrice Poot De Watervogels 40.60 200800757 ___________
4 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 41.70 200600279 ___________

Serie 3 van 4

1 Wesley Haverkort ZV Sassenheim 39.78 200601973 ___________
2 Nino de Veld De Watervogels 38.75 200602501 ___________
3 Tobias Doop ZV Sassenheim 38.08 200601741 ___________
4 Gijs Pancras ZV Sassenheim 38.22 200602043 ___________
5 Renzo Steller Wvz 39.74 200701141 ___________
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Programmanr. 10, Jongens, 50m vrije slag

Serie 4 van 4

1 Janu Nolden Wvz 37.87 200600289 ___________
2 Levy van Rosmalen De Watervogels 35.67 200602041 ___________
3 Denzel Barthen Wvz 34.92 200700147 ___________
4 Merlijn van der Hoeven Wvz 35.38 200600951 ___________
5 Floris Wassenaar Wvz 35.80 200600649 ___________

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
27-5-2018 - 16:20 Startlijst
I Limiet 50m: 36.38 - 25m: 35.63

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Felicja Hogebrug De Watervogels 49.91 200703130 ___________
3 Evi Oostdam ZV Sassenheim 43.92 200702280 ___________
4 Gala Pynenburg ZV Sassenheim 49.33 ___________
5 Marta Krawczyk ZV Sassenheim 50.52 200703188 ___________

Serie 2 van 2

1 Lieke van den Baard De Watervogels 42.69 200602838 ___________
2 Charlotte van Egmond De Watervogels 38.73 200602390 ___________
3 Fleur Kamminga Wvz 36.58 200701838 ___________
4 Valerie van der Heiden De Watervogels 36.72 200602394 ___________
5 Sara Stevens De Watervogels 39.01 200701878 ___________

Programmanr. 12 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-5-2018 - 16:25 Startlijst
I Limiet 50m: 50.82 - 25m: 48.57

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 57.05 200801303 ___________
3 Oscar Vos ZV Sassenheim 54.56 200900627 ___________
4 Esh Nolden Wvz 56.87 200800145 ___________

Serie 2 van 2

2 Xemm Spaan ZV Sassenheim 52.56 200801305 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 43.34 200800273 ___________
4 Kas Bogaert De Watervogels 52.41 200800755 ___________

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
27-5-2018 - 16:25 Startlijst
I Limiet 50m: 50.37 - 25m: 49.21

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Merel de Jong De Watervogels 1:01.10 200802466 ___________
2 Michelle Corsten ZV Sassenheim 1:00.22 200901812 ___________
3 Anouk Steller Wvz 58.39 201000004 ___________
4 Anouk Breure De Watervogels 59.47 200802474 ___________
5 Mareen van Nobelen ZV Sassenheim 1:00.50 ___________

Serie 2 van 2

1 Charlize Barthen Wvz 54.74 200900176 ___________
2 Tess van de Steeg Wvz 51.07 201000016 ___________
3 Sophie Postma ZV Sassenheim 50.09 200800638 ___________
4 Arienne Que ZV Sassenheim 50.92 200801548 ___________
5 Norah Koese De Watervogels 53.60 200801136 ___________
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Programmanr. 14 Jongens, 200m schoolslag Junioren 4 en jonger
27-5-2018 - 16:30 Startlijst
I Limiet 50m: 2:56.04 - 25m: 2:46.99

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Daan Sonneveld Wvz NT 200601085 ___________
3 Janu Nolden Wvz NT 200600289 ___________
4 Ruben van Dijk De Watervogels NT 200304829 ___________

Serie 2 van 2

2 Casper Hageman De Watervogels 3:37.06 200304517 ___________
3 Rafaël Houkes ZV Sassenheim 3:15.13 200204803 ___________
4 Jim van der Gaag De Watervogels 3:24.04 200303175 ___________
5 Martijn Jobse De Watervogels NT 200203477 ___________

Programmanr. 15 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en jonger
27-5-2018 - 16:40 Startlijst
I Limiet 50m: 3:12.57 - 25m: 3:06.39

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Sanne van Doorn De Watervogels NT 200206178 ___________
3 Maud van Beek ZV Sassenheim NT 200301238 ___________
4 Merel Steller ZV Sassenheim NT 200301236 ___________

Serie 2 van 3

2 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 4:33.20 200302036 ___________
3 Noortje Pulleman De Watervogels 3:40.15 200304998 ___________
4 Delilah van Swieten Lz 1886 3:44.35 200206108 ___________

Serie 3 van 3

1 Sanne Vollebregt De Watervogels 3:31.69 200302718 ___________
2 Isa Warmerdam ZV Sassenheim 3:18.37 200202516 ___________
3 Jade Verbrugge De Watervogels 3:12.99 200303142 ___________
4 Laura Oostdam ZV Sassenheim 3:18.12 200201768 ___________
5 Babet van Andel Lz 1886 3:18.95 200304308 ___________

Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
27-5-2018 - 16:55 Startlijst
I Limiet 50m: 35.63 - 25m: 32.93

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Bas van der Doorn De Watervogels 53.15 200404077 ___________
2 Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 47.48 200401283 ___________
3 Milan de Koning De Watervogels 45.31 200503345 ___________
4 Noa Smits Wvz 45.61 200403281 ___________
5 Boaz Bisoendial De Watervogels 51.37 200502291 ___________

Serie 2 van 3

1 Thomas Langemaire ZV Sassenheim 44.38 200402109 ___________
2 Lucas Kindt Wvz 42.13 200600261 ___________
3 Ivo Kragt ZV Sassenheim 41.28 200402785 ___________
4 Emin Bayram Wvz 41.88 200502753 ___________
5 Servaas Heijne Wvz 44.38 200402407 ___________

Serie 3 van 3

1 Thijs Cornelissen De Watervogels 40.96 200404011 ___________
2 Floris Wassenaar Wvz 39.98 200600649 ___________
3 Lucas Houkes ZV Sassenheim 38.92 200503425 ___________
4 Joost de Roode Wvz 39.78 200403187 ___________
5 Soufiane Abed Lz 1886 40.13 200403873 ___________
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Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Junioren
27-5-2018 - 17:00 Startlijst
I Limiet 50m: 37.99 - 25m: 36.04

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Claudia Szostak ZV Sassenheim 56.14 200504302 ___________
2 Evelien Koele De Watervogels 50.00 200504786 ___________
3 Cidra Fakhani Lz 1886 45.65 200603704 ___________
4 Anne Roos Blokhuis Lz 1886 48.60 200600716 ___________
5 Dilana Krom ZV Sassenheim 52.07 200504070 ___________

Serie 2 van 3

1 Amber Pons De Watervogels 44.67 200404706 ___________
2 Sanne van den Berg ZV Sassenheim 41.92 200403942 ___________
3 Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 41.81 200402042 ___________
4 Esmee Koppenaal Lz 1886 41.88 200601840 ___________
5 René Pancras ZV Sassenheim 44.52 200401168 ___________

Serie 3 van 3

1 Annet van der Sloot De Watervogels 41.67 200405228 ___________
2 Evi Stevens De Watervogels 40.44 200503736 ___________
3 Prianca Nannan Panday De Watervogels 39.33 200404700 ___________
4 Meike Bakker Lz 1886 39.61 200603828 ___________
5 Amy Duijnhoven ZV Sassenheim 40.44 200502606 ___________

Programmanr. 18 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
27-5-2018 - 17:00 Startlijst
I limiet 50m: 2:46.78 - 25m: 2:38.21

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Sander de Wolf ZV Sassenheim 3:42.65 199307291 SB14 ___________
2 Jeroen de Mooij Lz 1886 3:11.99 200100723 ___________
3 Jasper van den Broek De Watervogels 3:04.05 199903313 ___________
4 Wesley van der Luit ZV Sassenheim 3:06.71 199701895 ___________
5 Jelmer Oedzes De Watervogels 3:22.34 200105383 ___________

Programmanr. 19 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-5-2018 - 17:05 Startlijst
I limiet 50m: 3:06.45 - 25m: 3:00.37

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

3 Ilona van der Knaap De Watervogels 3:18.69 199204954 ___________
4 Saphira Hüsler ZV Sassenheim NT 200004872 ___________

Programmanr. 20 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
27-5-2018 - 17:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Laurens van Gerven De Watervogels 2:28.13 200701539 ___________
3 Wesley Haverkort ZV Sassenheim 1:49.66 200601973 ___________
4 Tim Vos ZV Sassenheim 2:08.04 200602769 ___________
5 Leendert Capelle ZV Sassenheim NT 200702617 ___________
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Programmanr. 20, Jongens, 100m wisselslag

Serie 2 van 3

1 Tobias Doop ZV Sassenheim 1:48.40 200601741 ___________
2 Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 1:44.02 200600279 ___________
3 Renzo Steller Wvz 1:40.00 200701141 ___________
4 Nino de Veld De Watervogels 1:41.54 200602501 ___________
5 Fabrice Poot De Watervogels 1:44.87 200800757 ___________

Serie 3 van 3

1 Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:39.30 200602043 ___________
2 Floris Wassenaar Wvz 1:25.02 200600649 ___________
3 Daan Sonneveld Wvz 1:20.53 200601085 ___________
4 Denzel Barthen Wvz 1:23.51 200700147 ___________
5 Levy van Rosmalen De Watervogels 1:36.06 200602041 ___________

Programmanr. 21 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4,5, Junioren 1
27-5-2018 - 17:20 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Gala Pynenburg ZV Sassenheim NT ___________
3 Evi Oostdam ZV Sassenheim 2:01.05 200702280 ___________
4 Sara Stevens De Watervogels 2:06.79 200701878 ___________
5 Felicja Hogebrug De Watervogels NT 200703130 ___________

Serie 2 van 2

1 Marta Krawczyk ZV Sassenheim 2:00.08 200703188 ___________
2 Charlotte van Egmond De Watervogels 1:42.51 200602390 ___________
3 Fleur Kamminga Wvz 1:29.58 200701838 ___________
4 Valerie van der Heiden De Watervogels 1:38.61 200602394 ___________
5 Lieke van den Baard De Watervogels 1:45.64 200602838 ___________

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Minioren 2, 3 en 4
27-5-2018 - 17:25 Startlijst
I Limiet 50m: 1:37.58 - 25m: 1:31.90

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Esh Nolden Wvz NT 200800145 ___________
3 Xemm Spaan ZV Sassenheim 1:47.50 200801305 ___________
4 Thijmen Jonker ZV Sassenheim 1:50.85 200801303 ___________

Serie 2 van 2

2 Kas Bogaert De Watervogels 1:43.11 200800755 ___________
3 Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:39.43 200800273 ___________
4 Esger van der Maas Wvz 1:41.67 200800733 ___________
5 Oscar Vos ZV Sassenheim 1:45.00 200900627 ___________

Programmanr. 23 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
27-5-2018 - 17:30 Startlijst
I Limiet 50m: 1:39.04 - 25m: 1:33.78

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

1 Anouk Breure De Watervogels NT 200802474 ___________
2 Mareen van Nobelen ZV Sassenheim NT ___________
3 Charlize Barthen Wvz 1:57.09 200900176 ___________
4 Michelle Corsten ZV Sassenheim NT 200901812 ___________
5 Merel de Jong De Watervogels NT 200802466 ___________
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Programmanr. 23, Meisjes, 100m rugslag

Serie 2 van 2

1 Norah Koese De Watervogels 1:49.28 200801136 ___________
2 Tess van de Steeg Wvz 1:47.70 201000016 ___________
3 Sophie Postma ZV Sassenheim 1:35.49 200800638 ___________
4 Arienne Que ZV Sassenheim 1:41.27 200801548 ___________
5 Anouk Steller Wvz 1:48.53 201000004 ___________

Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
27-5-2018 - 17:35 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim 2:48.57 ___________
Thomas Langemaire, Lucas Houkes, Ivo Kragt, Gijs Pancras

2 De Watervogels 2 De Watervogels 2:40.12 ___________
Nino de Veld, Thijs Cornelissen, Ruben van Dijk, Levy van Rosmalen

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:25.26 ___________
Martijn Jobse, Jasper van den Broek, Jim van der Gaag

4 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:32.94 ___________
Rafaël Houkes, Sjoerd van Leeuwen, Wesley van der Luit, Sander de Wolf

5 Wvz 1 Wvz 2:43.12 ___________
Merlijn van der Hoeven, Lucas Kindt, Emin Bayram, Daan Sonneveld

Programmanr. 25 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
27-5-2018 - 17:40 Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

2 De Watervogels 2 De Watervogels 2:41.52 ___________
Evi Stevens, Sanne Vollebregt, Annet van der Sloot, Ishmayris van Leeuwen

3 De Watervogels 1 De Watervogels 2:31.10 ___________
Prianca Nannan Panday, Jade Verbrugge, Ilona van der Knaap, Chrissy Vlaardingerbroek

4 Lz 1886 1 Lz 1886 2:37.22 ___________
Esmee Koppenaal, Meike Bakker, Babet van Andel, Delilah van Swieten

5 ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:42.93 ___________
René Pancras, Laura Oostdam, Isa Warmerdam, Saphira Hüsler


